11

[image: ]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т
Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2025                                                                                                                                     № 24

Об отмене решения Муниципального Совета
Ярославского муниципального района

Принято на заседании
Муниципального Совета
Ярославского муниципального района
«27» марта 2025 г.

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 3 Закона Ярославской области от 2 октября 2024 г. № 67-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ярославского муниципального района Ярославской области» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕШИЛ:
1. Отменить решение Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 27.02.2025 № 10 «Об Управлении финансов и социально - экономического развития Администрации Ярославского муниципального округа Ярославской области».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Муниципального Совета Ярославского муниципального района по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности и вопросам местного самоуправления (Е.В. Фаламеева).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Ярославского
муниципального района
_____________ Н.В. Золотников
«____» ________2025 г.

	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
______________Е.В. Шибаев
«____» ________2025 г.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg